
北京京西燃气热电工厂等激光发射装置等采购项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24018509

二、采购单名称：北京京西燃气热电工厂等激光发射装置等采购项目

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：北京弗然得科技发展有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-09 09:30:00

八、公告日期：2024-07-10

九、联系方式：13681172780

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

压力表|压力表\Y-
150T\1/2NPT 0-1MPa
1.5级/1.6级 径向带

边\\|无|无

2 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
16

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

压力表\Y-
150T\1/2N
PT 0-1MPa
1.5级

/1.6级 径
向带后边
材质不锈
钢\\品牌
：上自仪

。

2

ORP电极|ORP电极
\+GF+SIGNET 3-2725-

60 配+GF+SIGNET
2760型前置器用

\\\|无|无

2 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
16

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

ORP电极
\+GF+SIGN
ET 3-
2725-60

配
+GF+SIGNE
T 2760型
前置器用

\\\

3

阀位反馈装置|阀位反
馈装置\TURCK图尔克
SERVALVE-HBJ08-
P01\\\|无|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

北京京西燃气热
电工厂

北京京西
燃气热电
有限公司

阀位反馈
装置

\TURCK图
尔克

SERVALVE-
HBJ08-
P01\\\

4

电磁夹管阀|电磁夹管
阀\北昂流体

BEIONFLUID P20NC12-
02#\电压:12V 两通常

闭\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
16

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

电磁夹管
阀\北昂流

体
BEIONFLUI

D
P20NC12-



02#\电压
:12V 两通
常闭\\

5

阀门反馈装置连接套
件|阀门反馈装置连接
套件\FLOWSERVE福斯
ZXN17.07.31 配

RCOM10500型油动机用
\十字连杆\\|无|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

北京京西燃气热
电工厂

北京京西
燃气热电
有限公司

阀门反馈
装置连接
套件

\FLOWSERV
E福斯

ZXN17.07.
31 配

RCOM10500
型油动机
用\十字连

杆\\

6

电磁夹管阀|电磁夹管
阀\北昂流体

BEIONFLUID P25NC12-
05#\电压:12V 两通常

闭\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
16

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

电磁夹管
阀\北昂流

体
BEIONFLUI

D
P25NC12-
05#\电压
:12V 两通
常闭\\

7

可燃气体报警控制器
输入输出模块|可燃气
体报警控制器输入输
出模块\LRMK 总线被
动式\电压:DC24±5V
预置地址码 含总线通
讯集线板\\|无|无

3 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

北京京西燃气热
电工厂

北京京西
燃气热电
有限公司

可燃气体
报警控制
器输入输
出模块
\LRMK 总
线被动式
\电压

:DC24±5V
预置地址
码 含总线
通讯集线
板\\

8

压力表|压力表\Y-
50Z\0-2.5MPa 1.5级
/1.6级 G1/4 轴向

\\|无|无

10 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
16

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

压力表\Y-
50Z\0-
2.5MPa
1.5级
/1.6级

G1/4 轴向
\\用于气
动阀门上
气体压力
显示

9

激光发射装置|激光发
射装置\配NLAM1512型
氨逃逸在线监测仪用

\\\|无|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-09-
10

北京京西燃气热
电工厂

北京京西
燃气热电
有限公司

激光发射
装置\配
NLAM1512
型氨逃逸
在线监测
仪用\\\需
提供技术
服务

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）



2024-07-10


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-07-10T12:49:30+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




